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Shortcut Ricerca Lista Fatture Data Scadenza Esclusione Fatture Messaggi

Anno Finanziario: 2020 Periodicita: Primo frimestre
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Fatture trovate: 27

Id lotto

2241190725

2276831407

2352190625

2377087373

2396313780

2414864101

2421078161

2436562939

2461540517

2461540526

2471675464

2487932958

2494858093

2508174134

2508576562

2532328403

2546773432

2547739572

2550024942

2556135856

2567886999

2596220315

2639590672

2640311299

2644002915

Numero
fattura

7819017981

2019084

8720000732

16/2020/2

V3-1971

1PA

7820000720

4298/PA

20PAS0000333

20PAS0000334

FPA-2020-15

V3-2987

000079/PA

621/2020

8720018781

43/PA

8/AP

193

FVPA3

9/MI

000121

3166

582

96/PA

7820002715

Data
fattura

30-12-2019

31-12-2019

17-01-2020

23-01-2020

27-01-2020

22-01-2020

31-01-2020

03-02-2020

31-01-2020

31-01-2020

31-01-2020

07-02-2020

31-01-2020

12-02-2020

12-02-2020

17-02-2020

19-02-2020

19-02-2020

07-02-2020

18-02-2020

24-02-2020

28-02-2020

06-03-2020

29-02-2020

29-02-2020

Denominazione
fornitore

REKEEP SPA
SOCIETA A
SOCIO UNICO-
SOGG. DIREZ. E
COORD. DI
MANUTENCOOP
SOC. COOP.

TESECO SRL

POSTE ITALIANE
S.P.A.

ELETTRO
GLOBAL S.R.L.

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL

GIOCARE APS

REKEEP SPA
SOCIETA A
SOCIO UNICO-
SOGG. DIREZ. E
COORD. DI
MANUTENCOOP
SOC. COOP.

ARGO
SOFTWARE SRL

ARUBA S.P.A.

ARUBA S.P.A.

SCHIAVON
SISTEMI SRL

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL

TE.MA UFFICIO
SRL

LEVORATO
CORRADO & C.
SNC

POSTE ITALIANE
S.P.A.

CONQUEST SRL

COISLHA
SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE

EDUCO
S.C.AR.L

MATCH DI
MASSIMO
GIURIATI & C.
S.AS.

REAMED S.R.L.

MICHIELOTTO
BUS SRL

LEGGERE SRL

MISTRETTA S.R.L.

MUSEO DELLE
SCIENZE

REKEEP SPA
SOCIETA A
SOCIO UNICO-
SOGG. DIREZ. E
COORD. DI
MANUTENCOOP
SOC. COOP.
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CiG

55171532AF

ZF32B245B0

IDF274EFF9

70429E616D

I9E2BBAAGB

IBA2A753D5

55171532AF

1882BDBEC4

1242B7A07A

1242B7A07A

Z1F2B8F746

1712BE275C

74D297B77A

ZDD2COODSE

IDF274EFF9

1442BE9AB]1

IEA27857A2

1C22C0C15C

16A2BD3E15

1332BEFB19

7122B811148

ZIA92BE7A1B

7302C4C1D1

IF42C267B1

55171532AF

Data
scadenza(*)

29-01-2020
>

06702;2020
1 6702;2020

22—02—\2020
27—02—\2020

01 703;2020

01 —03—\2020

04—03—\2020
08—03—\2020
08—03—\2020

09—03—\2020
1 703;2020
1 2—03—\2020
1 3703;2020
1 3-03-\2020
31 -03—\2020
20703;2020
20—03—\2020

21-03-2020
>

22—03—\2020
31 —03—\2020
05—04—\2020
30—04—\2020

05—04—\2020

06-04-2020
>

Data
pagamento

23-01-2020

03-02-2020

10-03-2020

10-03-2020

10-03-2020

10-03-2020

10-03-2020

10-03-2020

10-03-2020

10-03-2020

10-03-2020

10-03-2020

10-03-2020

10-03-2020

10-03-2020

17-03-2020

17-03-2020

17-03-2020

17-03-2020

17-03-2020

17-03-2020

17-03-2020

19-03-2020

19-03-2020

19-03-2020

Numero/Anno
mandato

52/2020

55/2020

65/2020

64/2020

67/2020

68/2020

66/2020

69/2020

70/2020

71/2020

72/2020

73/2020

74/2020

75/2020

76/2020

80/2020

81/2020

82/2020

83/2020

84/2020

85/2020

86/2020

89/2020

88/2020

90/2020

Pagamento
(giorni
dopo la

scadenza)

~o

~o

-18

Importo I:
fattura P
2009.33  -12
69
16.33 3
236.89 4C
266.33 31
3200 2
2009.33 18
440 :
25.99 &
10
369.03 3
354.58 -3
535.61 -1(
288.72 -8
39.04 -1
403.9 -5
280.48 -8
1822 -
999.99 -3¢
620 -
609.09 -8!
31.15 -5
521.3 -2
440 -
2009.33  -36
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